群雄齊聚·經典再現－霹靂特展
預約導覽報名表
一、活動主旨：想知道掌中戲和電視布袋戲的差異嗎？本次展覽開放10場預約導覽活動，經由導覽帶領大家進入布袋戲的異想世界，細細品味特展精華！
二、主辦單位：新北市政府、新北市政府文化局、新莊文化藝術中心

    授權單位：霹靂國際多媒體股份有限公司

    執行單位：大霹靂國際整合行銷股份有限公司
三、展覽時間：108年12月14日(六)至109年2月2日(日)
四、活動地點：新莊文化藝術中心藝術廳及布袋戲文物館(新北市新莊區中平路133號)

五、活動內容：在導覽志工的解說下參觀展覽，結合學習單內容，讓參訪者能更了解掌中戲到電視布袋戲的演變。
六、活動時間：共10場(如申請表)，每場皆為上午10時開始。

七、報名方式：12月9日(週一)起受理公私立各級學校單位預約報名；採現場或傳真預約報名。(傳真報名者請來電確認是否完成申請)

傳真電話：(02)2276-5409；聯絡電話:(02)2276-0182分機101 。
------------------------------------------------------------------------------------
預約導覽申請表
	導

覽

日

期
	1
	□ 108年12月17日(週二)
	導

覽

日

期
	6
	□ 109年1月2日(週四)

	2
	□ 108年12月19日(週四)

	7
	□ 109年1月7日(週二)

	3
	□ 108年12月24日(週二)

	8
	□ 109年1月9日(週四)

	4
	□ 108年12月26日(週四)

	9
	· 109年1月14日(週二)

	5
	□ 108年12月31日(週二)

	10
	□ 109年1月16日(週四)

	學校名稱：

	參加班級：     年級      班
	參加人數：

	聯 絡 人：
	聯絡電話：

	E-mail ：
	手    機：

	備註：1.開放學校團體申請預約導覽。
2.為維護導覽品質，每場次參加人員為20人以上、不超過40人為限。

3.每場次活動所需時間約計90分鐘，出席人數未達報名人數之80%或預約時間遲到超過15分鐘，則取消導覽服務，但仍可自由參觀。